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Друга ліга А
2024/25 18-й тур, Матч №90

Субота, 17.05.2025, 14:00, "Пробій-Арена", Городенка. 19°C.

«Пробій» Городенка

3 : 0

«Ревера 1908» Івано-Франківськ

24 Піцан Іван
3 Білий І.
5 Савчин Володимир
90 Бабанін Владислав
2 Радульський Володимир
15 Харук Руслан
31 Борисевич Роман (К)
7 Сікач Микола
10 Оринчак Богдан
11 Сондей Іван
77 Палагнюк Василь

Запасні
1 Сердюк Роман
21 Ріжко Андрій
4 Пархуць Ярослав
8 Дриган Богдан
9 Данилюк Євген
19 Дмитрук Іван
17 Іваничук Володимир
33 Шарабура Микита
16 Гук Ігор
71 Семотюк Владислав

Тренер
Ковалюк Володимир

23 Шарун Володимир
4 Буртник Василь
26 Цурупін Артем
5 Коновалов Вадим
21 Максименко Богдан
10 Бойко Тарас (К)
6 Андрусяк Максим
2 Школьний Костянтин
20 Дрекало Андрій
11 Шостак Дмитро
18 Гуменяк Дмитро

Запасні
72 Косач Дмитро
47 Рижко Адріан
17 Неледва Ігор
8 Цуркан Ілля
14 Гриник Дмитро
19 Лащук Юрій

Тренер
Матвіїв Ярослав

Арбітр:
Байдюк Микола
Асистент 1:
Глуханик Віталій
Асистент 2:
Нікифоряк Георгій
4-й арбітр:
Липко Мирослав
Спостерігач арбітражу:
Петров Андрій
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Друга ліга А, 2024/25, 18-й тур, Матч №90
Субота, 17.05.2025, 14:00, "Пробій-Арена", Городенка. 19°C.

«Пробій» Городенка 3 : 0 «Ревера 1908» Івано-Франківськ
90 Бабанін Владислав 13'

20' 18 Гуменяк Дмитро
8 Цуркан Ілля

7 Сікач Микола 32'

39' 2 Школьний Костянтин

3 Білий І. 45'

3 Білий І.
16 Гук Ігор 46'

7 Сікач Микола
8 Дриган Богдан 46'

11 Сондей Іван
71 Семотюк Владислав 46'

59' 8 Цуркан Ілля

62' 21 Максименко Богдан
17 Неледва Ігор

77 Палагнюк Василь
33 Шарабура Микита 71'

5 Савчин Володимир 75'

71 Семотюк Владислав 78'

8 Дриган Богдан 79'

79' 8 Цуркан Ілля

31 Борисевич Роман
19 Дмитрук Іван 82'

82' 26 Цурупін Артем

83' 6 Андрусяк Максим

87' 5 Коновалов Вадим
47 Рижко Адріан

87' 20 Дрекало Андрій
19 Лащук Юрій

87' 11 Шостак Дмитро
14 Гриник Дмитро

19 Дмитрук Іван 88'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


